
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

        POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ   

2013 m. birželio 14 d. 10 val.  

Vieta: Užutrakio dvaro sodyba, Užutrakio g. 17, Trakų rajono savivaldybė 

 

Įžanginis žodis.   

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininko ir pavaduotojo rinkimų. 

 

2. Lietuvos regioninės politikos aktualijos. Pranešėjas – Rimantas Dapkus, KTU Regionų plėtros 

katedros docentas (30 min.). Diskusijos. 

 

3.  NPP horizontaliojo prioriteto „Regioninė plėtra“ įgyvendinimas tarpinstituciniame veiklos 

plane. Pranešėjas – Gediminas Česonis, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Regioninės politikos strateginio koordinavimo skyrius vedėjas  (20 min.). 

 

4. Dėl Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 2, 8, 11, 12, 13, 14 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo įstatymo. Pranešėjas – Ričardas Sabaliauskas, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vedėjas (15 min.) 

 

5. Dėl regiono projektų įgyvendinimo eigos. Pranešėja - Jūratė Kanopkaitė, Vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus 

vyr. specialistė (10 min.). 

 

6. Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m. rengimo. Dėl darbo grupės narių plano 

rengimui pakeitimo. Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 min.). 

7. Dėl regiono projektų sąrašų keitimo ar tikslinimo: 

7.1. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų 

programos priemonę “Regioninės plėtros tobulinimas, regionų plėtros planai ir savivaldybių 

(ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai” pakeisto sąrašo Nr.2 2011-2013 m. laikotarpiui 

ir rezervinių projektų sąrašo Nr. 02-REZ tvirtinimo. Pranešėja – Laura Peseckienė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 

min.). 

7.2. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų   

programos priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ patikslintų sąrašų 

Nr. 01 ir 02 2007-2010 metų I ir II etapams, tvirtinimo.  

  

  

 

http://www.vrm.lt/go.php/lit/Regionines-politikos-strateginio-koordinavimo-skyrius-/28##
http://www.vrm.lt/go.php/lit/Regionines-politikos-strateginio-koordinavimo-skyrius-/28##
http://www.vrm.lt/go.php/lit/Regionines-politikos-strateginio-koordinavimo-skyrius-/28##


Dėl papildomo finansavimo skyrimo. Pranešėja - Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 min.). 

 

7.3. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų        

programos įgyvendinimo priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra 

regionuose“ patikslinto sąrašo Nr. 01 2007-2013 m. laikotarpiui ir regiono rezervinių projektų 

sąrašo Nr.02 tvirtinimo. Pranešėja - Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 min.).  

7.4. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų 

programos priemonę „Teritorijų planavimas“ patikslinto sąrašo Nr.01 ir pakeisto sąrašo Nr. 02 

2011-2013 metų laikotarpiui bei rezervinių projektų sąrašo Nr.02-REZ tvirtinimo. Pranešėja - 

Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 min.).  

7.5. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų        

programos įgyvendinimo priemonę „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ patikslinto sąrašo Nr.01 

2007-2013 metų laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėja - Laima Petrauskienė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė (5 min.).  

7.6. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priemonę „Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės gerinimas“, pakeisto sąrašo Nr. 02 

2011-2013 metų tvirtinimo. Pranešėjas – Dainius Žygis, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas (5 min.). 
 

7.7. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Ekonomikos augimo veiksmų 

programos įgyvendinimo priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir 

plėtra“ patikslinto sąrašo Nr. 03 2007-2013 m. laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėjas – Dainius Žygis, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. 

specialistas (5 min.). 
 

 7.8. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“, patikslinto sąrašo 

Nr. 03 ir 2007 - 2013 metų laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėjas – Dainius Žygis, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas (5 min.). 

 

7.9. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priemonę „Probleminių teritorijų plėtra“ pakeisto sąrašo Nr. 02 2011-2013 metų 

laikotarpiui tvirtinimo. Pranešėjas - Dainius Žygis, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas (5 min). 

 

7.10. Dėl Vilniaus regiono projektų, siūlomų finansuoti pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priemonę „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse 

sudarymas“, pakeisto sąrašo Nr. 01 2007-2013 metų laikotarpiui ir pakeisto rezervinių projektų 

sąrašo Nr.01-REZ tvirtinimo. Pranešėjas – Dainius Žygis, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas (5 min.). 

 

8. Kiti klausimai. 



Planuojama posėdžio pabaiga – 12 val. 

 

12.15 val. - prie Užutrakio dvaro įlipimas į laivą ir plaukiojimas laivu iki Pusiasalio pilies (pietūs 

laive) 

      13.15-13.30 val. išlipimas prie Pusiasalio pilies 

      13.45 val. Sakralinio meno ekspozicijos lankymas Pusiasalio pilyje 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                                                                          Kęstutis Vaitukaitis 


